
 

Istituto Comprensivo “Lombardo Radice”                              
Piazza Martiri d’Ungheria, 29 – 93100 Caltanissetta 

Telefono 0934/591967 – Fax 0934/596782 

C.F. 92060590855 - Codice meccanografico: CLIC828004 
e-mail: clic828004@istruzione.it - p..e.c.: CLIC828004@PEC.ISTRUZIONE.IT  

sito web: www.lombardoradice.edu.it 

 

All’ Albo on line e al Sito Web  

dell’I.C. “Lombardo Radice” 

Caltanissetta 

www.lombardoradice.edu.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 13 dicembre 2000 n. 

430 concernente il Regolamento recante le norme per il conferimento delle supplenze al 

personale ATA e in particolare l'art. 5; 

Visto il D.M. n. 50 del 03 marzo 2021 relativo all’aggiornamento della III fascia delle 

graduatorie di circolo e di istituto del personale ATA per il triennio scolastico 2021/22, 

2022/23 e 2023/2024; 

DISPONE 

A decorrere dalla data odierna la pubblicazione, in via provvisoria, delle graduatorie d’istituto di 

terza fascia del personale ATA valide per il triennio scolastico 2021/22, 2022/23 e 2023/2024. 

Gli interessati potranno prendere visione delle graduatorie sul sito web dell’istituto all’indirizzo 

www.lombardoradice.edu.it. 

Avverso le predette graduatorie entro 10 giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell’art. 8 del D.M. 

50 del 03/03/2021, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda. Nel 

medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali.                                                                                              

                                  

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Bernardina Ginevra 

 

 

 
 

I.C. Lombardo Radice - Prot. N. 0004664/2021 del 12/07/2021 - In Uscita - Titolario: VII.1.

mailto:clic828004@istruzione.it
mailto:CLIC828004@PEC.ISTRUZIONE.IT%20-
http://www.lombardoradice.edu.it/
http://www.lombardoradice.edu.it/
http://www.lombardoradice.edu.it/

		2021-07-09T10:16:53+0000
	GINEVRA BERNARDINA




